
HR Süd-Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 46009  Gruppe Regionsliga männl. Jugend E

Datum 01.10.2022, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft JSG Münden/Volkmarsh.

Spielort Hann.-Münden, SH Auefeld  Gastmannschaft HSG Plesse-Hardenberg e.V.

 

Heimmannschaft

JSG Münden/Volkmarsh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Endig, Julius - - 1

5 Köhler, Erik - -

6 Stöbener, Ben - -

7 Gieseler, Luis Hagen - -

8 Büser, Matti - -

9 Jansen, Louis - -

10 Hafer, Niklas - -

11 Heiß, Hannes Emil - - 1

12 Fuchs, David - -

13 Görtler, Lasse - -

14 Nolte, Luca - - 2

16 Klockemeyer, Paul Theo - -

A Kreitsch, Paul - -

B Bödefeld, Michel - -

C Kunz, Alexander - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 07:57

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 31:46

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Plesse-Hardenberg e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Beyse, Niclas - - 2

5 Schnedler, Samuel Friedrich - - 7

6 Flor Bueno, Julián - - 1

8 Iven, Jonte Emil Eberhard - - 1

10 Binder, Henri - - 2

13 Albrecht, Janes - - 2

16 Handel, Tom Jakob - - 1

19 Karschin, Mathis Adam - - 1

20 Hungerland, Mats - - 7

A Hungerland, Kai - -

B Hungerland, Andrea - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:36

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 35:24

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jerrentrup, Muriel - - - - -

SR B Bömeke, Gerrit Maximilian - - - - -

Zeitn. Görtler, Kai - - - - -

Sek. Köhler, Holger - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Plesse-Hardenberg e.V.

Ergebnis 4:24 (2:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:11 0:1 Tor 10 Binder, Henri

Gast 01:32 0:2 Tor 5 Schnedler, Samuel

Friedrich

Gast 07:04 0:3 Tor 19 Karschin, Mathis Adam

Gast 07:47 0:4 Tor 20 Hungerland, Mats

07:57 Auszeit Heim

Gast 09:07 0:5 Tor 13 Albrecht, Janes

Heim 09:43 1:5 Tor 14 Nolte, Luca

Gast 10:16 1:6 Tor 10 Binder, Henri

Gast 12:10 1:7 Tor 5 Schnedler, Samuel

Friedrich

Heim 13:06 2:7 Tor 4 Endig, Julius

14:36 Auszeit Gast

Gast 15:28 2:8 Tor 3 Beyse, Niclas

Gast 16:58 2:9 Tor 16 Handel, Tom Jakob

Gast 17:51 2:10 Tor 20 Hungerland, Mats

Gast 18:36 2:11 Tor 5 Schnedler, Samuel

Friedrich

Gast 19:06 2:12 Tor 13 Albrecht, Janes

Gast 19:51 2:13 Tor 3 Beyse, Niclas

Gast 20:17 2:14 Tor 5 Schnedler, Samuel

Friedrich

Gast 23:15 2:15 Tor 20 Hungerland, Mats

Gast 23:49 2:16 Tor 20 Hungerland, Mats

Gast 24:45 2:17 Tor 5 Schnedler, Samuel

Friedrich

Heim 28:32 3:17 Tor 14 Nolte, Luca

Gast 30:10 3:18 Tor 20 Hungerland, Mats

Gast 31:42 3:19 Tor 5 Schnedler, Samuel

Friedrich

31:46 Auszeit Heim

Gast 32:08 3:20 Tor 20 Hungerland, Mats

Gast 33:21 3:21 Tor 5 Schnedler, Samuel

Friedrich

Gast 33:44 3:22 Tor 20 Hungerland, Mats

Heim 34:02 4:22 Tor 11 Heiß, Hannes Emil

35:24 Auszeit Gast

Gast 36:37 4:23 Tor 8 Iven, Jonte Emil Eberhard

Gast 37:07 4:24 Tor 6 Flor Bueno, Julián
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